



## Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, İletişim Fakültesi Akademik Kurulu'na Katıldı



Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi 2023 -2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Akademik Kurul Toplantısı Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ın katılımıyla gerçekleşti. İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda yapılan Akademik Kurul'da İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin ve akademik kadro hazır bulundu. 2'de

### Kastamonu Üniversitesi Cumhuriyet'in 100. Yılında Sergi ile Süslendi

Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi ile Eğitim Fakültesi, "Cumhuriyet'in Yüzüncü Yılı Öğretim Elemanları Karma Sergisi" sanatseverlerle buluşturdu. Serginin organizatörlüğünü ve düzenlemesini Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Teoman Çığışar üstlendi. Sergi, Merkez Kütüphanesi içerisinde

bulunan Sanat Galerisi'nde sanat tutkunlarıyla buluştu. Sergide 35 akademisyenin farklı tarzındaki 37 eseri ziyaretçilere ilham kaynağı oldu. Serginin açılışına

Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ömer Küçük, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Erol Yıldır ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kaçar ile birçok akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 2'de



### Eğitim Fakültesi'nde "10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı"

Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından "10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı" düzenlendi. Akademisyenler ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen program 09.05'te saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlatıldı. 8'de



### Kastamonu Üniversitesi'nden Boykot Kararı



Kastamonu Üniversitesi sosyal tesislerinde ve iktisadi işletmelerinde, Filistin'de yaşanan insanlık suçlarına destek veren markaların ürünlerinin satışı durduruldu.

Kastamonu Üniversitesi, Filistin'de yaşanan insanlık suçlarına destek veren markaların ürünlerinin satışını sosyal tesisler ve iktisadi işletmelerinde durdurma kararı aldı. Bu kapsamda, söz konusu markaların ürünlerinin artık üniversite tesislerinde bulunmayacağı bildirildi. 6'da



# Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, İletişim Fakültesi Akademik Kurulu'na Katıldı

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi 2023 -2024 Eğitim Yılı Güz Yarıyılı Akademik Kurul Toplantısı Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ın katılımıyla gerçekleşti. İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda yapılan Akademik Kurul'da İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin ve akademik kadro hazır bulundu. Akademik Kurul'da İletişim Fakültesi'nin faaliyetlerini anlatan bir sunum gerçekleştiren Dekan Prof. Dr. Çetin, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nün akredite olduğunu, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ve Gazetecilik Bölümü'nün akreditasyonu için çalışmaların devam ettiğini söyledi. İstenilen kalite standartlarını sağlayarak Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi'nin logolarını diplomalarda

kullanma hakkı kazandıklarını hatırlatan Prof. Dr. Çetin, Fakülte'nin fiziki altyapısını ve akademik başarısını daha ileriye taşımak için çaba sarf ettiklerini söyledi. Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kastamonu Üniversitesi'nin gösterilecek çabalar ve titiz çalışmalarla ülke ve dünya sıralamalarında daha iyi konumlara gelmesi gerektiğini vurguladı. Rektör Prof. Dr. Topal, akademisyenlere, akademik çalışmalarında ve yapacakları projelerde Kastamonu ve bölge ile iş birliği yapmalarını tavsiye etti. Toplantının sonunda bir sunum gerçekleştiren Kalite Koordinatörlüğü'nden Öğretim Görevlisi Dr. İbrahim Budak ise etkin akademik çalışmalar yapmak için dikkat edilmesi gereken unsurları akademisyenler ile paylaştı. Akademik Kurul, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

“Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Akademik Kurulu, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ın katılımıyla gerçekleşti.”



## Kastamonu Üniversitesi Cumhuriyetin 100. Yılında Sergi ile Süslendi

Kastamonu Üniversitesi, Cumhuriyetin 100. Yılı vesilesiyle birbirinden değerli sanat eserlerini buluşturan bir karma sergiye ev sahipliği yaptı. Sergi, Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi ile Eğitim Fakültesi öğretim elemanları iş birliğiyle düzenlendi.

Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi ile Eğitim Fakültesi, “Cumhuriyetin Yüzüncü Yılı Öğretim Elemanları Karma Sergisi” sanatseverlerle buluşturdu. Serginin organizatörlüğünü ve düzenlemesini Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Teoman Çığışar üstlendi. Sergi, Merkez Kütüphanesi içerisinde bulunan Sanat Galerisi'nde sanat tutkunlarıyla buluştu.



vurgulayarak, akademisyenlerin sergilediği eserlerin Cumhuriyetimizin 100. yaşını coşkuyla kutladığını ifade etti. Rektör Prof. Dr. Topal sergiye eserleriyle katılan akademik personele başarı temennilerinde bulundu. Etkinliğin sonunda eserleri sergilenen tüm öğretim elemanlarına Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Erol Yıldır ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kaçar tarafından katılım belgesi takdim edildi.



Sergide 35 akademisyenin farklı tarzdaki 37 eseri ziyaretçilere ilham kaynağı oldu. Serginin açılışına Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ömer Küçük, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Erol Yıldır ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kaçar ile birçok akademik ve idari personel ile öğrenciler

katıldı. Serginin açılış konuşmasını yapan Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Erol Yıldır, Cumhuriyetin 100. yılına yakışır bir etkinlik yapmanın gururunu yaşadıklarını belirterek, etkinliğe destek veren tüm akademisyenlere teşekkür etti. Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ise Kastamonu Üniversitesi olarak sanata ve sanatçıya her zaman destek verdiklerini



Haber/Fotoğraf: Şuheda AYDIN



# Cumhuriyet'in Yükselen Kadınları

Kastamonu Üniversitesi'nde "Cumhuriyet'in Yüzüncü Yılında Kadınlarımız" konulu panel düzenlendi.

Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi'nde, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü tarafından "Cumhuriyet'in Yüzüncü Yılında Kadınlarımız" paneli gerçekleştirildi. Cemil Meriç Konferans Salonu'nda düzenlenen panel, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Moderatörlüğünü Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Dilber İlimli Usul'un yaptığı panelde Tarih Bölümü yüksek lisans öğrencileri Ergül Kebeli ve Neşe Doğan, Felsefe Bölümü mezunu Fatmagül Çuhadar, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu Gökçe Tuğba Gün konuşmacı olarak katıldı. Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü'nden Doç. Dr. Sevda Sofu açılış konuşmasını yaptı. "Annemin büyük sandıklara doldurup bahçenin köşesine kaldırıldığı kitaplar benim hazine sandıklarımıdır" Panelin ilk konuşmacısı olan 61 yaşındaki Fatmagül Çuhadar, öyküsünü dinleyicilere anlattı. Çuhadar, "Annemin büyük sandıklara doldurup bahçenin köşesine kaldırıldığı kitaplar benim hazine sandıklarımıdır" diye vurguladı. Altı kardeş olduklarını üç erkek kardeşinin üniversite okuduğunu fakat üç kız kardeş olarak kendilerinin liseyi bitirdikten hemen sonra evlendiklerini dile getiren Çuhadar, evlendikten sonra İstanbul'a



yerleştiğini ifade etti. İstanbul'da okuma-yazma seferberliğinin başladığı dönemde okuma yazma bilmeyen kişilere okuma a-yazma öğrettiğini belirten Çuhadar, çocuklarının Kastamonu'ya atanması üzerine kendisi de Kastamonu'ya geldiğini, 2019 yılında girdiği üniversite sınavında Felsefe Bölümünü kazandığını ve oradan dereceyle mezun olduğunu ifade etti. Okuma aşkının bitmediğini dile getiren Çuhadar, yüksek lisans yapmak istediğini sözlerine ekledi. Neşe Doğan ise ilkokul, lise yıllarında basketbol, hentbol, kayak sporları yaptığını liseye geldiğinde ailesinin isteği üzerine Meslek Lisesi Giyim Bölümü okuduğunu ardından İstanbul Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nde devam ettiğini aktardı. 2002 yılında evlendiğini belirten Doğan, içindeki okuma aşkının bitmediğini 2018 yılında üniversite sınavına girerek

Kastamonu Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi'ni kazandığını ve üçüncülükle bitirdiğini ifade etti. Aktif bir şekilde yüzme alanında ilhakemi olduğunu ve İl Hakem Kurumu'nda görev yaptığını söyleyen Doğan, "Dünyada her şey kadının eseridir" diyen ileriye gören Türkiye Cumhuriyeti Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün kadınlar hakkındaki düşünceleri evrenseldir. Kadına toplumsal hayatta eğitim, hukuk, sosyal ve kültürel fırsat eşitliği tanıyarak kadına değer veren bir liderdir." dedi. Konuşmacı Gökçe Tuğba Gün de bir Cumhuriyet kadını olarak yaşadığı öyküsünü anlattı. Küçüklüğünden beri kitaplarla büyüyen Gün, ilkokula okuma yazma bile rek başladığını belirtti. 1993'de liseden mezun olduğunu belirten Gün, Halk Eğitim Kursları'na gittiğini ve dikişle arasının iyi olduğunu söyledi. Okuma aşkını kaybetmeyen Gün, 26 yıl aradan sonra devam

etmek istediğini, 2019 yılında üniversite sınavına girerek Kastamonu Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi'ni kazandığını aktardı. İyi bir ortalama ile mezun olup ardından formasyon eğitimi aldığını ifade eden Gün, sonraki hedefinin yüksek lisans yapmak olduğunu söyledi. Panelin sonunda Dr. Öğretim Üyesi Dilber Usul, "Kadınların sanat, kültür alanında etkileyici eserler üretme konusunda erkeklerle birlikte çalışarak toplumun tamamının daha adil, eşit, refah, huzurlu ve mutlu bir hale gelmesinde öncülük etmeleri konusunda yine erkeklerin, babaların, kardeşlerin, sonra da toplumun kadınlara karşı algı ve bakış açılarını değiştirmeleri ümidiyle etkinliği sona erdiriyorum." diyerek sözlerini tamamladı. Toplu fotoğraf çekimi ve başarı öykülerini anlatan kadınlara katılım belgesi takdim edilerek panel sonlandı. Panelin son konuşmacısı 67 yaşındaki Ergül Kebeli konuşmasına Cumhuriyet'in Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ey Kahraman Türk Kadını, sen yerde sürünmeye değil omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın." sözünü hatırlatarak başladı. Kebeli, Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü'nü ikincilikle bitirdiğini söyledi.

**Haber/Fotoğraf:**  
**Tuğçe KARAFKIOĞLU**



## CUMHURİYET'TE 100 YILLIK GURUR

Kastamonu, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in ilanının 100. yılını coşkuyla kutladı.

Kastamonu Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan kutlamalara Kastamonu Valisi Meftun Dallı, Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. R. Galip Vidinlioğlu, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kastamonu Emniyet Müdürü Kayhan Ay, Kastamonu Komando Eğitim Merkezi Komutanı Jandarma Albay Gülhan Kılıç, Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Gümüş, Gençlik ve Spor Bakanlığı İl Müdürü Reşat Asrak, Meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, öğrenciler ve Kastamonu halkı katıldı. Kutlamalar saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bayram mesajı halka

aktarıldı. Kastamonu Valisi Meftun Dallı günün anlam ve önemini belirten konuşmasını yaptı. Vali Dallı, "Bugün tarihimizden aldığımız güç ile geçmişten geleceğe büyük umutlar ve emin adımlarla birlik ve beraberlik içerisinde yürürken Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı kutlamanın gururunu ve coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun kahraman silah arkadaşları olmak üzere şanlı ecdadımızı kanlarıyla bu toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükran ile yad ediyorum." ifadelerini kullandı. Vali Dallı, "Bugün haklı olarak büyük bir millet ve devlet olmanın

gururunu yaşıyoruz. Büyük bir medeniyetin mirasçısı olan devletimiz, kurulduğu günden bu yana hızla büyümüş ve bugün dünyanın en güçlü ülkeleri arasına girmeyi başarmıştır. Biliyoruz ki vakit, ay yıldızlı bayrağımızın altında tek yürek, tek vücut ve tek millet olma vaktidir. Vakit, akıl ve gönül birliği vaktidir." şeklinde konuştu. Programın devamında öğrenciler Cumhuriyet konulu şiirler okudu. Kutlamalar halk oyunu gösterisi ve jimnastik kulübü öğrencilerinin gösterileri ile devam etti. Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Müzikoloji Bölümü öğrencileri tarafından Atatürk'ün sevdiği müziklerin dinletisi gerçekleştirildi. Jandarma Arama Kurtarma Ekibinin bayrak gösteri



si halka sunuldu. Programın devamında Kastamonu Komando Eğitim Merkezi Komutanlığı Gösteri Birliği'nin çeşitli oyunları dikkat çekti. Vali Meftun Dallı'ya bayrak takdim edildi. Bando eşliğinde tören geçişi yapıldı. Yürüyüşe gaziler, izci grupları, folklor grupları, okullar, spor kulüpleri, Kastamonu Polis Yüksekokulu, Kastamonu Komando Eğitim Merkezi, atlı birlikler, bisiklet, motosiklet, off-road kulüp araçları ve kurum araçları katıldı. Geçişin devamında Atlı Bincilik Kulübü tarafından Valiliğe sancak takdim edildi. Halkın bayrakları dalgalandırması ve fotoğraf çekimi ile kutlamalar sona erdi.

**Haber: Ayşe Taşdelen- Meryem Karakuş Fotoğraf: Ayşe Taşdelen**



## Kastamonu Üniversitesi'nde Erasmus Günleri

Kastamonu Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü tarafından Erasmus Günleri düzenlendi. İlk olarak Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi Cemil Meriç Salonu'nda Öğrenci Öğrenim Hareketliliği ve Öğrenci Staj Hareketliliği programlarına yönelik Erasmus+ Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Erasmus Koordinatörü Dr. Süleyman Çite, Erasmus programında yapılması gerekenlere dair sunum gerçekleştirdi. Dr. Çite, Erasmus programının seçim ölçütlerini, hibe kesintilerini, seyahat desteği, çevrimiçi dil desteği ve

yol haritası gibi konulara değindi. Toplantı daha önce Erasmus Öğrenci Değişim Programı'na katılan Biyoloji Bölümü öğrencisi Kader Morkoç'un deneyimlerini paylaşması ve soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. Daha sonra Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ın da katılımıyla Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi önünde öğretim görevlilerine ve öğrencilere tavuk-pilav ikramı yapıldı. Ardından müzik eşliğinde çeşitli aktiviteler gerçekleştirildi. Program uçurtma şenliğiyle son buldu.



Kastamonu Üniversitesi'nde Erasmus Günleri düzenlendi.  
Fotoğraf: Aslıhan KILIÇ Haber: Melda Erdoğan -Aslıhan KILIÇ

## İletişim'de Narkotik Suçlarla Mücadele Eğitimi

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda Narkotik Suçlarla Mücadele Eğitimi verildi.

Türkiye genelinde üniversite öğrencilerine yönelik uyuşturucu ile mücadele kapsamında Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde görevli polisler tarafından seminerler düzenleniyor. Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda da Kastamonu Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde görevli polis memuru Ahmet Şahan tarafından düzenlenen etkinlikte öğrencilere "Bilinçli Gençler ve Sağlıklı Toplum 2023 Projesi" kapsamında konferans verildi. Şahan, konferansta öğrencilere uyuşturucu

rucuya özenme, arkadaş çevresi, aile etkenleri gibi çevresel faktörlerin örneklendirmesinin yanı sıra Narkolog Projesi, uyuşturucu bağımlılığı, madde bağımlılığı, uyuşturucu maddeye başlama nedenleri, bağımlılık döngüsü konularına değindi. Uyuşturucu madde nin kullanımında kişilerin fiziksel, bilişsel, psikolojik ve çevreye olan zararlarından bahseden Şahan, katılım sağlayan öğrencilere soru-cevap karşılığında çeşitli hediyeler verdi. Polis memuru Şahan, kısa filmlerle konferansı sonlandırdı.

Haber: Aslıhan KILIÇ  
Melda ERDOĞAN



## İletişim Fakültesi Öğrencileri Kastamonu Adliyesi'nde

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi son sınıf öğrencileri Kastamonu Adliyesi'ni ziyaret etti.

Haber/Fotoğraf:  
Şuheda AYDIN



Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Selver Mertoğlu'nun yürüttüğü Polis Adliye Gazeteciliği dersi kapsamında Kastamonu Adliyesi'ne bir ziyaret gerçekleştirildi. Öğrenciler, davalara katılarak gözlem yapma şansı buldu ve olaylar hakkında detaylı notlar aldı. Teknik gezi sırasında öğrenciler Cumhuriyet Savcısı ile tanışma fırsatı buldu ve savcıya çeşitli sorular yöneltti. Hukuki süreçlerin pratik yönleri hakkında bilgi edinme şansı yakalayan öğrenciler bu teknik gezi ile birlikte mesleki deneyim kazandı. Dr. Mertoğlu, öğrencilerin derste öğrendikleri bilgileri pekiştirmeleri için böyle bir ziyaret organize ettiğini söyledi. Bu tarz ziyaretlerin devam edeceğini aktaran Dr. Mertoğlu, "Böylelikle öğrenciler adliye ortamına ve hukuki terminolojiye aşinalık kazandılar" dedi.



## Kastamonu Üniversitesi'nde Cübbe Giyme Töreni Düzenlendi

Kastamonu Üniversitesi'nin çeşitli birimlerine 2019-2023 yılları arasında ataması ve yükseltilmesi yapılan akademisyenlerin Cübbe Giyme Merasimi düzenlendi.

Kastamonu Üniversitesi Merkez Kütüphanesi Sezai Karakoç Salonu'nda gerçekleşen Cübbe Giyme Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kasım Yenigün, Prof. Dr. Mehmet Atalan ve Prof. Dr. Ömer Küçük, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, diğer fakülte dekanları ve çok sayıda davetli katıldı. Törende 39 Profesör, 119 Doçent ve 198 Doktor Öğretim Üyesi olmak üzere toplam 356 öğretim üyesi cübbe giydi. Törenin açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal salgın ve deprem sebebi ile ertelenen Cübbe Giyme Töreni'nin, geçmiş 4 yılı kapsayacak şekilde gerçekleşeceğini söyledi. Kastamonu Üniversitesi'nin başarılarından söz eden

Rektör Prof. Dr. Topal, "Üniversitemiz Türkiye'deki üniversiteler sıralamasında en çok projesi kabul edilen üniversiteler arasında 4. ve 6. olma başarısını ortaya koymuştur, ayrıca TÜBİTAK destekli proje sayısı 2022 yılında 24 iken, bugün itibarı ile 40'a ulaşmıştır." dedi. Prof. Dr. Topal, Kastamonu Üniversitesi'nin, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Kalite Yönetim Belgesini alan ilk üniversite olduğunun altını çizerek 4 lisans programının akreditasyonunun da gerçekleştiğini ifade etti. Sözlerine Kastamonu Üniversitesi'nin 2024 yılı Avrupa ve Batı Asya Bölgesi kategorilerindeki sıralamasını da ekleyen Prof. Dr. Topal, "Avrupa Üniversiteleri arasında 690 üniversite arasında 601+ bandında, Batı Asya Bölge Ülkeleri



arasında 91 üniversite arasında 58. Türkiye Üniversiteleri arasında ise 73 üniversiteden 43. sırada yer almayı başardı." ifadelerini kullandı. Ataması ve yükseltilmesi gerçekleşen öğretim üyeleri, 10'ar kişilik gruplar halinde sahneye

çağrıldı. Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ın başlattığı Cübbe Giyme Merasimi dekanlar tarafından sürdürüldü. Tören, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. **Haber: Melih Durmuş- Ümit Kaya- Mehmet Can Tekkanat**

## Meslek Uğruna Adanmış İki Ömür

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Polis-Adliye Gazeteciliği ve Haber Ajansları Söyleşileri gerçekleştirildi.

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda Dr. Öğretim Üyesi Selver Mertoğlu'nun öncülüğünde "Polis-Adliye Gazeteciliği ve Haber Ajansları Söyleşileri" düzenlendi. Etkinlikte Türkiye Gazeteciler Federasyonu Başkan Yardımcısı- Genel Sekreteri, Gazeteci - Yazar Levent Altun ve DHA Gebze Muhabiri-Spor Foto Muhabiri Mesut Işık konuşmacı olarak yer aldı. Söyleşiye, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ersoy Soydan, Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdem Güven başta olmak üzere öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Levent Altun, işletme okuduğunu ama arasının rakamlarla değil kelimelerle iyi olduğunu farkettiği için alaylı bir gazeteci olarak işe başladığını anlattı. 17 yıl Anadolu Ajansı'nın Gebze Bölge Temsilciliği'ni yürüttüğünü ifade eden Altun, "Gazeteciliği sevmeyen birinin bu kadar uzun süre bu mesleği yapması olanaksız. 30 yıl önce habere gittiğimde duyduğum heyecanı bugün de duyuyorum, o heyecan olmazsa olmaz" diye konuştu. "Kafam 22 yıl telsizin başındaydı" Polis ve Adliye Gazeteciliği'nin zor bir alan olduğunu vurgulayan Mesut Işık ise şöyle konuştu: "22 yıl Adliye Muhabirliği yaptım. Bizde saat farkı yoktu veya cumartesi- pazar izin yoktu. Kafam 22 yıl telsizin başındaydı. Telsiz, sabah-akşam, 24 saat çalışırdı. Bazen ben uyurken eşim polis kodlamalarını öğrendi-



ği için beni cinayet veya yangın var diye uyandırıyor. Gece-gündüz fark etmiyor. Gittiğimiz yerde önce kendi can güvenliğimiz için önlem

alıyoruz."Ajans Haberciliği'ne de değinen Işık, "Ajans muhabiri diğer muhabirlere göre farklı. Çünkü ajanslar tüm Türkiye ve Dünya'ya

haber gönderiyor. Hata yapma lüksün yok. Yazdığın haberin dönüşü yok. Bu yüzden Ajans Muhabirleri biraz daha dikkatli olmak zorunda..." ifadelerini kullandı. Ardından program soru- cevap ile devam etti. Öğrencilerin sorularını cevaplayan konuklar, iş hayatındaki tecrübelerini ve sektörde yer almak için kişide bulunması gereken özelliklerini aktardı. Söyleşi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, Prof. Dr. Erdem Güven, Dr. Öğr. Üyesi Selver Mertoğlu ve Arş. Gör. Dr. Meryem Salar tarafından konuklara katılım belgesi ve hediye takdimi ile sona erdi. **Haber-Fotoğraf: Müberra Ali-Mert Can Başcan**





## Cumhuriyet'in Yüzüncü Yılında Türk Dili ve Edebiyatının Yüz Yılı Paneli

Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Kültür Sanat Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü tarafından "Cumhuriyet'in Yüzüncü Yılı, Türk Dili ve Edebiyatının Yüz Yılı Paneli" gerçekleştirildi.

Kastamonu Üniversitesi İnsan Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Kültür Sanat Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü tarafından "Cumhuriyet'in Yüzüncü Yılı, Türk Dili ve Edebiyatının Yüz Yılı Paneli" gerçekleştirildi. Panel saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi Sezai Karakoç Salonu'nda gerçekleşen panele Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abdullah Aydın, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Malik Bankır, Doç. Dr. Zeki Gürel, Doç. Dr. Gülten Küçükbasmacı, Doç. Dr. Onur Hasdedeoglu, Doç. Dr. Kaan Yılmaz başta olmak üzere akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte konuşan Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abdullah Aydın, divan edebiyatı olarak yayımlanan binden fazla çalışmanın olduğunu ve ayrıca mesnevi eserlerin 250'den fazla bulunduğunu bunlara günümüzde kolaylıkla ulaşabildiğini dile getirdi. Doç. Dr. Gülten Küçükbasmacı, Türk Halk Edebiyatı'nın kurgusal ve bilimsel oluşum süreçlerini sos-

yal ve tarihi hadiselerden bağımsız düşünmenin mümkün olmadığını dile getirdi. Türk Halk Edebiyatı'nın bilinçli döneminin Tanzimat Dönemi'nde yaşandığını aktaran Doç. Dr. Küçükbasmacı, bu dönemde Şinasi'nin 'Durub-ı Emsal-i Osmaniye' eserini kaleme aldığını, Namık Kemal'in fikirlerinin değerli olduğunu ve Ziya Gökalp'in 'Şiir ve İnşa' eserinin bulunduğunu ifade etti. Doç. Dr. Onur Hasdedeoglu, Yeni Türk Edebiyatı'nın ortaya çıkmasının temellerinde Darülfünun'un katkılarının olduğunu aktararak Darülfünun'un 1870 yılında Hikmet ve Edebiyat Fakültesi'ni faaliyete geçirdiğini fakat kısa bir sonra kapandığını belirtti. Doç. Dr. Hasdedeoglu, 1874 yılında faaliyete geçen Edebiyat Mektebi'nin 1880 yılında faaliyetlerinin sonlandığını aktardı. Doç. Dr. Hasdedeoglu, 1. Dünya Savaşı'ndan sonra Edebiyat Fakültesi'nin "Edebiyat, Tarih, Felsefe ve Coğrafya" olmak üzere dört farklı ihtisas alanına ayrıldığını ve Cumhuriyet'in kurulması ile birlikte en köklü gelişmelerin yaşandığını vurguladı. Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Malik Bankır, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne Harf Devrimi



ile ilgili yasanın sunulduğunu ve 3 Kasım 1928 günü kabul edildiğini hatırlatarak Harf Devrimi'nin toplumda sürekli bir tartışma konusu olduğunu ve bir çok çalışmada ele alındığını söyledi. Dr. Bankır, dünyada yaşayan yaklaşık 6900 dilin bulunduğunu ve her yaşayan dilin insanlığın ortak mirası olduğunu saygıyı, araştırmayı, korunmayı hak ettiğini anlattı. Doç. Dr. Kaan Yılmaz, Cumhuriyet tarihinde Türk Dili ve Edebiyatı hakkında söylenecek çok şeyin olduğunu ve yapılan çalışmaları saymanın mümkün olmadığını ifade etti. Doç. Dr. Yılmaz, 1893 yılında Vilhelm Thomsen'in

Göktürk alfabesini, 1898'de ise Paul Müller'in eski Uygur alfabesini çözdüğünü ve Kutadgu Bilig'in binden fazla beytinin Almanca'ya tercümesi yapıldığını dile getirdi. Çocuk Edebiyatı Bölümü'nde doktora tezi yazan ilk kişi olduğunu, Cumhuriyet'in ilk yıllarında Çocuk Edebiyatı dersinin liselerde müfredatta bulunduğunu fakat daha sonra kaldırıldığını anlatan Doç. Dr. Zeki Gürel Türkiye'de 22 milyon çocuğun olduğunu ve bu çocukların Çocuk Edebiyatı dersini alması gerektiğini belirtti. Panel toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. Haber: Mehmet Veysi AYDIN

## Kastamonu Üniversitesi'nden Boykot Kararı

Kastamonu Üniversitesi sosyal tesislerinde ve iktisadi işletmelerinde, Filistin'de yaşanan insanlık suçlarına destek veren markaların ürünlerinin satışını kaldırdı.

Kastamonu Üniversitesi, Filistin'de yaşanan insanlık suçlarına destek veren markaların ürünlerinin satışını sosyal tesisler ve iktisadi işletmelerinde durdurma kararı aldı. Bu kapsamda, söz konusu markaların ürünlerinin artık üniversite tesislerinde bulunmayacağı bildirildi. Batı Karadeniz Üniversiteler Birliği de (BKÜB) Boykot Kararı Aldı Batı Karadeniz Üniversiteler Birliği (BKÜB), İsrail'e destek veren markaları boykot etme kararı aldığını açıkladı. İçlerinde Kastamonu Üniversitesi'nin de bulunduğu toplamda 17 üniversitenin imzasını taşıyan bildiriye, şu üniversitelerin imzası yer alıyor: "Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi, Bartın Üniversitesi, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Çankırı Karatekin Üniversitesi, Düzce Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, Kastamonu Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Yalova Üni-

versitesi ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi." BKÜB'ün yayınladığı basın bildirisinin tam metni şu şekilde: "İsrail, bir asra yakın süredir Filistin'de yaşadığı ve günlük hayatın bir parçası olan baskı ve zulümleri Gazze'de soykırıma dönüştürdü ve zulmünü her geçen gün daha da artırmaya devam ediyor. Bu soykırıma kendisini medeniyetin, demokrasinin, insan haklarının beşiği olarak sunan ülkeler koşulsuz destek veriyor ve desteklerini de eyleme dönüştürüyorlar. Akdeniz'e gönderilen gemiler, İsrail'in hizmetine sunulan hava savunma sistemleri ve silahlar, önemli mevkilerdeki isimler tarafından gerçekleştirilen ziyaretler devam ediyor. Hükümetler tarafından Filistinlilerin yanında olduğunu ilan eden isimlere çeşitli yıldırma yöntemleri uygulanıyor ve işlerine engel olunuyor. Ardı kesilmeyen bombaların, askeri operasyonların, sahada büyük öneme sahip olan iletişim teknolojilerinin, lojistiğin ve iaşenin ciddi bir kısmına ise Yahudilerin sahip olduğu ve Türkiye'de de faaliyet gösteren uluslararası şirketler sponsorluk yapıyor.

Bu noktada İsrail destekçilerinin aksine söylem ve eylemleri uzaktan yapılan kınamaların ötesine geçmeyen 'Özgür Filistin' söylemlerinin de eyleme dönüşme vaktinin geldiği bir gerçektir. Desteklerin eyleme dönüşmesi gerçekliğinin bir örneği olarak İsrail ordusunu besleyen şirketlerin ürünlerini kullanmamak ve bu yönde bir boykot uygulamak hafife alınmayacak bir destek olacaktır. Bu doğrultuda

Batı Karadeniz Üniversiteler Birliğinde yer alan 17 üniversite olarak Filistin'de işlenen insanlık suçlarına sessiz kalmamak ve zulme ortak olmamak için İsrail'e destek veren markaların ürünlerini boykot etme kararı aldığımızı kamuoyu ile paylaşıyoruz. Filistin'in özgür olduğu ve zalimlerin zulümlerinin karşılığını gördüğü yarınlara en kısa sürede kavuşmak ümidiyle..." Haber: Şuheda AYDIN





## Muhammed İhsan Oğuz IV. İlahiyat Araştırmaları Tez Yarışması Ödülleri Verildi

Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi'nde "Muhammed İhsan Oğuz ve Tasavvuf İlmî" isimli panel ardından "Muhammed İhsan Oğuz IV. İlahiyat Tez Yarışması Ödül Töreni" gerçekleştirildi.

Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi'nde "Muhammed İhsan Oğuz ve Tasavvuf İlmî" isimli panel ardından "Muhammed İhsan Oğuz IV. İlahiyat Tez Yarışması Ödül Töreni" düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan panelde Kuran-ı Kerim okundu. Panelde Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tasavvuf Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necdet Tosun, Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tasavvuf Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eyyüp Akdağ, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tasavvuf Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Sevim Arslan konuşmacı olarak yer alırken paneli Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Yurdağür yönetti. Sözlerine Filistin'de şehit olanları anarak başlayan Prof. Dr. Yurdağür, ilahiyat araştırmalarına olan desteklerinden dolayı Muhammed İhsan Oğuz Vakfı'na teşekkür etti. Panelde, Prof. Dr. Necdet Tosun, "Avni Konuk ve Muhammed İhsan Oğuz Arasındaki Mektuplaşmalar Bağlamında Vahdet-i Vücut Vahdeti Şühud Meselesi", Doç. Dr. Eyyüp Akdağ, "Muhammed İhsan Oğuz'a göre Allah'a Has Kul ve Hz. Peygambere Has Ümmet Olma Yolu Ahseniyye" ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

İlahiyat Fakültesi Tasavvuf Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Sevim Arslan "Tasavvufi Kavramlar Etrafında Muhammed İhsan Oğuz'un Tasavvuf Anlayışı" başlıklı konuş-

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mustafa Aykaç, desteklerinden dolayı Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'a, Muhammed İhsan Oğuz Vakfı yöne-



malarını gerçekleştirdi. Panelin ardından gerçekleşen ödül törenine Kastamonu Valisi Meftun Dallı, AK Parti Kastamonu Milletvekilleri Av. Halil Uluay ve Av. F. Serap Ekmekci ile AK Parti Kocaeli Milletvekili Radiye Sezer Katırcı ile Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Muhammed İhsan Oğuz Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. İhsan Oğuz, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Muhammed İhsan Oğuz

ticilerine ve rektör yardımcılarına teşekkürlerini sundu. Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, İslam dinine mensup olmaktan şeref duyduğunu dile getirdi. İslam dininin insanı ilme, öğrenmeye, üretmeye teşvik etmede oldukça hassas davrandığı vurgulayan Prof. Dr. Topal, "Oku, Yaratan Rabbinin adıyla oku! O, insanı "alak" dan yarattı. Oku! Senin Rabbin en cömert olandır. O, kalemle yazmayı öğretendir, insana bilmediğini öğretendir" ayetlerini okudu. Rektör Prof. Dr. Topal, Kastamonu Üniversitesi'nin güçlü

kadrosuyla daha iyiye gitmesini istediğini vurguladı. Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Muhammed İhsan Oğuz İlahiyat Araştırma Ödülleri kapsamına ödül alanları da tebrik ederek konuşmasını sonlandırdı. Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Galip Vidinlioğlu ise konuşmasında Filistin'e yardım edilmesi gerektiğini vurguladı ve Filistin'deki şehitleri andı. Kastamonu Valisi Meftun Dallı, yaptığı çalışmalar ile ödül alan, başvuru yapan ve öğrencilere danışmanlık yapan herkese, desteklerinden ötürü de vakıf yöneticilerine teşekkür etti. AK Parti Milletvekili F. Serap Ekmekci, Muhammed İhsan Oğuz'un Kurtuluş Savaşı'nda gösterdiği çabaları hatırlattı. Kocaeli Milletvekili Katırcıoğlu konuşmasında üniversitelerin toplumun sorunlarına çözüm üretmesi gerektiğini vurguladı. AK Parti Kastamonu Milletvekili Av. Halil Uluay ise bilimsel çalışmaların dünya barışına katkı sağlaması gerektiğini vurguladı. 108 tezin değerlendirildiği yarışmada, yüksek lisans ve doktora tezleriyle başarılı olan araştırmacılara ödülleri verildi. Programın sonunda İlahiyat Fakültesi'ne en yüksek puanla giren 10 öğrenciye başarı belgeleri takdim edildi.

**Haber: Rümeyssa Dere-Hasret Erim**

## Kastamonu Üniversitesi'nde Öğretmenler Günü Coşkusu

Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle bir dizi etkinlik düzenledi. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programa Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kaçar, akademisyenler, idari personel ve öğrenciler katıldı. Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde düzenlenen programın açılış konuşmasını yapan Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kaçar, Kastamonu'da eğitim faaliyetlerinin yüzyıllar öncesine dayandığına dikkat çekti. Prof. Dr. Kaçar, "Kastamonu şehir olarak, Eğitim Fakültesi kurum olarak öğretmen yetiştirmede, öğretmen adayını barındırmada köklü bir geçmişe ve ciddi bir deneyime sahiptir" dedi. Öğretmenlik mesleğini yaparken dikkat edilmesi gerekenleri öğrencilerle paylaşan Prof. Dr. Kaçar, "Öğretmenlik esası itibarıyla bakıldığında sevgi mesleğidir. İnsanı, özellikle çocuğu seviyor olmanız gerekir. Öğretmenliğe karşılığında maaş alınan bir iş, bir meslek gözüyle bakmak



sizi yanılır." ifadelerini kullandı. Öğretmenlerin sürekli kendilerini yetiştirmesi gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Kaçar, öğretmenlerin öğretilirken aynı zamanda yeni şeyler öğrenmeye devam eden kişiler olması gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Kaçar, Kastamonu Üniversitesi'nin Eğitim Fakültesi'ne ve öğretmen yetiştirmeye ciddi yatırımlar yaptığını, kaynak ayırdığını ve değer verdiğini vurguladı. Öğretmenler Günü'nü kutlayan Prof. Dr. Kaçar, "Başta Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete irtihal eden bütün öğretmenlerimi-

zi rahmetle ve saygıyla anıyorum. Görev yapan öğretmenlerimizi sağlık ve mutluluk içinde öğrencileriyle bütünleşmiş sevgisi bol bir öğretmenlik hizmeti sürdürmelerini diliyorum." şeklinde konuştu. Program, Prof. Dr. Güler Tuluk'un konuşmacı olduğu "Öğretmen Eğitiminde Bugün" adlı konferans ile devam etti. Eğitim sisteminde nitelikli öğretmenin önemine değinen Prof. Dr. Tuluk, "Türk Kültür ve Medeniyeti bir süreç değil bir yolculuktur. Biz bu yolculuğun birçok döneminde Selçuklu olarak, Osmanlı olarak ve Türkiye Cumhuri-

yeti olarak devamlılığı sağlamış bu topraklara vatan olarak perde tutmanın yükümlülüğü ve sorumluluğunu yerine getirme duyguları ile eşlik ediyoruz" ifadelerini kullandı. Konferansın sonunda Prof. Dr. Ahmet Kaçar tarafından Prof. Dr. Güler Tuluk'a belge takdim edildi. Programda Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. İlhan Özgül öncülüğünde Çok Sesli Koro konseri verildi. Arş. Gör. Ece Tuncer Tüfekçi piyano ile eşlik etti. Programın devamında Öğrenci Toplulukları Stantları ziyaret edildi. Programın sonunda Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Öğrencileri Resim Sergisi ve kokteyl düzenlendi. Kendi eserlerini tanıtan öğrencileri Prof. Dr. Ahmet Kaçar pür dikkat dinledi ve eserleri yorumladı. Toplu fotoğraf çekimi ardından program sona erdi.

**Fotoğraf: Yasin Özdemir Haber: Ayşe Taşdelen**



## Eğitim Fakültesi'nde "10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı"

Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde "10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı" gerçekleştirildi.



Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından "10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı" düzenlendi. Akademisyenler ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen program 09.05'te saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlatıldı. Dr. Öğr. Üyesi Kadir Yücel Kaya tarafından hazırlanan sinevizyon gösterimi ile devam eden programda Doç. Dr. Ramazan Alabaş "Atatürk ve Eğitim" konulu bir konferans verdi. Cumhuriyet'i kurarken yeni bir nesil yetiştirme düşüncesinin Atatürk'ün eğitime verdiği önemi açıkladığını ifade eden Doç. Dr. Alabaş,

Atatürk'ün "Cumhuriyet, fikren, ilmen, fennen, bedenen kuvvetli ve yüksek seviyeli muhafızlar ister." sözünü de hatırlattı. Programda Doç. Dr. İlhan Özgül yönetiminde ve Arş.Gör. Ece Tuncer Tüfekçi'nin piyano eşliği ile Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Çok Sesli Korosu da sahne aldı. Program Atatürk'ün "İsterim ki, daima idealimi gençlere aşılayasınız ve daima korumak hususunda çalışasınız." sözüyle sonlandı. **Haber: Zehra Aleyna ÜNLÜ- İnci ALDEMİR**

## Cumhuriyet'in 100. Yılında Atatürk ve Cumhuriyet

Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi'nde Genç Tarihçiler Kulübü ve Türk Kültür Topluluğu tarafından "Cumhuriyetin 100. Yılında Atatürk ve Cumhuriyet" konulu konferans düzenlendi. Konferans saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Konferansa İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Genç Tarihçiler Kulübü akademik danışmanı Prof. Dr. Cevdet Yakupoğlu, Tarih Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şerif Demir, Doç. Dr. Ercan Çelebi, Türk Kültür Topluluğu Üniversite Birim Başkanı Adem Torun, Arş. Gör. Okan Demir ve öğrenciler katıldı. Programın açılış konuşmasını Adem Torun yaptı. 29 Ekim'in anlam ve öneminden bahseden Torun "Cumhuriyet kolay kurulmadı. Biz 1912'de Balkan Savaşları'nda bir zafer kaybettik, bir buçuk yıl son-

ra Cihan Harbi'nde ise yedi düvel ile savaştık, ordumuz bitkin milletimiz yaralıydı. Yetimlerin sesleri arşı inletiyordu. Lakin yüreğimizdeki iman ve inanç ateşi hiç sönmeyi ve sönmeyecek." ifadelerini kullandı. Programda Doç. Dr. Ercan Çelebi konuşmasında Cumhuriyet'in öneminden ve Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatından söz ederek "Biz biliyoruz ki Mustafa Kemal Paşa Cumhuriyet fikrine çok erken yaşlarda hür olarak sahip olmuştur. Ben hepimizi bir Mustafa Kemal Paşa, hepimizi bir Atatürk olarak görüyorum." ifadelerini kullandı. Programın devamında Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi öğrencileri tarafından müzik dinletisi gerçekleştirildi. Programın devamında monolog gösterisi ve ödüllü soru cevap yarışması yapıldı. Katılımcılara teşekkür



belgeleri takdim edildi ve fotoğraf çekimi ile konferans sona erdi.

**Haber: Meryem KARAKUŞ-Ayşe TAŞDELEN**

## Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Film Gösterimleri

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Solaris ve Les Glaneurs et La Glaneuse filmlerinin gösterimi yapıldı.



Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Dr. Öğretim Üyesi Sarper Bütev'in yürüttüğü Sinemada Türler dersi kapsamında senaristliğini ve yönetmenliğini Andrei Tarkovski'nin yaptığı Solaris ve Dr. Öğretim Üyesi Sezen Gürüf Başekim'in yürüttüğü Film Kuramları ve Çözümlemeleri dersi kapsamın-

da senaristliğini ve yönetmenliğini Agnès Varda'nın üstlendiği Les Glaneurs et La Glaneuse (Toplayıcılar ve Ben) filminin gösterimi gerçekleştirildi. İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda yapılan film gösterimlerine akademisyenler ve öğrenciler ilgi gösterdi. **Haber: Zeynep Sevede ÖZİPEK**

**Gazete Kampüs**  
gazete.kastamonu.edu.tr

Kastamonu Üniversitesi Adına Sahibi: Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL  
Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Muharrem ÇETİN  
Yayın Koordinatörü: Prof. Dr. Erdem GÜVEN  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Arş. Gör. Ayşe Sümeyye YAVUZ  
İletişim: gazete.kastamonu.edu.tr